東　　工　　発　２９号
令和　４年　１月　６日

組合員　各位

新年あけましておめでとうございます
みなさまには、幸多き新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。
昨年に続き、コロナの密を避けるため、新年交礼会の開催を見合わせますので、恐縮ですが、文中で新年のご挨拶を申し上げます。
寂しい限りですが、コロナ禍が世相を変えてしまい、リモートワークや非対面の企業活動が続き、忘新年会を求めない風潮になりつつあります。
壬寅（みすのえとら）年が巡ってきました。壬は妊に通じるところから、エネルギーを蓄えるといった意味で、次の周期への準備期間を表し、寅は干支の中で「最強」の動物として尊ばれます。組合の新工場が完工し、新たな成長に向けて、皆で力を合わせ動き出す年としたいと思います。
本年もよろしくお付き合いいただけますよう、お願い申し上げます。
令和４年　壬寅

東海電子工業工場団地協同組合
代表理事　大西　深
組合職員一同